
l
Darovací smlouva

uzavřená podlé § 2055 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Jan Smola, r.č. 640 bytem 412 01 Litoměřice
na straně první, jako ,,dárce"

a

Město Litoměřice, IČO: 00263958, sídlo: Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměňce-Město
zastoupené Mgr. Karlem Krejzou, místostamstou
na straně druhé jako ,obdarovaný"

!.
Dárce prohlašuje, že je vlastníkem nemovité věci - pozemku parč. č. 1361/92, druh pozemku: zahrada,
o výměře 174 m2 v katastrálním území Pokratice, zapsaného na listu vlastnictví č. 5684 vedeném
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměňce.

ll.
L)árce darljle touto smlouvou nemovitou věc - pozemek parč. č. 1361/92, druh pozemku: zahrada,
o výměře 174 m2 v katastrálním území Pokratice s veškerým pň'slušenstvím a součástmiobdarovanému,
který tuto nemovitou věc do svého výlučného vlastnictví přijímá a přebírá.
Hodnota pozemku v účetní evidenci dárce činí 69 600 KČ.
Bezúplatný převod nemovité věci schválilo Zastupitelstvo města Litoměňce dne 15.9.2022 usnesením č.
q ')q /R/rmnn -\f64jt ¶J1 GULA. UUJL. L')· \

Ill.
Dárce prohlašuje, že předmětná nemovitá věc není pronajatá tktíosobě, neváznou na ni žádná omezení,
vlastnická práva, věcná břemena (mimo niže uvedeného), zástavní práva ani jiné další pmvni povinnosti,
že nmti něrrui nfbhv|n 7mháionr, 44AnA n""dŕí, ,1LUIH u výXun |ULiludnuiÍ, ať již prodejem nemovité věd

J '"J ŠĽd' ICy O ULA

nebo zřízením soudcovského zástavního práva a že mu nejsou známy okolnosti, které by zahájeni
takovéhoto řízení odůvodňovaly. Dle výpisu z listu vlastnictví č. 5684 jsou na daném pozemku zřízena
tato věcná břemena ke dni uzavření této smlouvy: .
- Věcné břemeno (podle listiny) ve prospěch ČEZ Distribuce, a.s., ICQ: 24729035, na základě Smlouyy
o zřízeni věcného břemene ze dne 25.4 2020 nrávni |'lřink\/ vklmd,t ka dni 97 A """" ""psánu půd sp.zií

J 4Altl ."T.&VGYg

V-3283/2020-506.

lV.
O ručení za vady převáděné nemovité věci $ati příslušná ustanovení občanského zákoníku, přičemž
obdarovaný tImtopmhlašuje, že stavpkváděné nemovité věciie mu dobňe znám, že .qj lei nňed nndnicom" S " J r

této darovací smlouvy důkladně pnohlédl a seznámil se s jeho stavem a vtomto stavu je
do svého vlastnictví pňjimá.

V,
Smluvní strany se zavazují podat návrh na vklad práva na základětéto smlouvy Katastrálnímu úřadu pro
Ústecký kraj, KP Litoměřice bez zbytečného odkladu po jejím podÁsu. Návrh na vklad ptává bude podán

Náklady' (správni popiatek) spojene s navrhem na vklad vlastnického práva
do katastru nemovitosti na základě této smlouvy hradí obdarovaný.
V případě, že by bylo řízeni o vkladu práva na základě této smlouvy přerušeno, zastaveno či návrh
na vklad zamítnut, překážky bránicí řádnému povoleni vkladu se zavazují smluvní strany odstranit
takovým způsobem, aby byl předmět této smlouvy naplněn.



Vlastnicképávo přechází ve smyslu§ 10 a§ 12 zákona Č.256/2013 Sb. na obdamvaného dnem povoleni
A^ nm ^ : n : ' V l l .J & l 'q ' "

._ .. ,- E A . J "vaiquu ptava uv llGlt!UVlLUOL1. ř"lClVlll ul,lmy vruauu Vld3LIHLIW!IU µmva vLIHKdjl na LaK|aue

pravomocného rozhodnutí o jeho povoleni ke dni, kdy byl návrh na vklad doničen příslušnému
katastrálnimu úřádu.

7mĹuvnÍ strany souhlasí, aby na základě této darovací smlouvy byly u Katastrálního úřädu pm Ústecký
k 'al, Katastrálni pracoviště Litoměřice nro ObeC LitCměňre á k ú Pnkmtirp uřiněnv nňkhičné 7ániq\l
takĹo: ' " """'

VČástiA: Město Litoměňce, IČO: 00263958, Mimvé náměstí 15'7, 412 01 Litoměňce-Město

VČáMi R' nn7Rmpk ,narc č 1.qm/q? n vúmäib 17A ml)
~ ~ V J ~ p r r r

V části E: darovací smlouva

VI.

Miktn l itnměňco tni itn dnhúknn vo emudn nřÍelllČnůr'h Ulmnm q ')R/mnn Ch ^
" " "'"J """ r' '"'""' 'J gj 6Ut VMňd b Lórt k;

v platném znění, potvrzuje, že tato darovací smlouva byla uzavřena po splněni všech zákonných
podmínek, jimiž uvedený zákon podmiňuje platnost tohoto právního jednání.

Město Litoměňce, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštnich podmínkách účinnosú
některých smluv, Uveřeiňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o reaistru smluv). touto doložkou
potvizuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní poĹinnosti uloĹené uvedeným
zákonem, tedy že tuto smlouvu zveřejni v ISRS.

Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru Sň1ÍljV), a timto vys|ovu]i svŮj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

Smluvní stiany podpisem této smlouvy potvmjí, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi sebou
před uzavňenim této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato smlouva platně uzavřena dnem podpisu
PUOlUU(11 lg ouan.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS).

Smluvní strany proh|ašují, že si obsah této smlouvy před podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzáiemném nmiednání mdk ieiich ňřAvÁ á svnhndnA uůk llrňitě, vážně :a ¢m7llmitdni5 niknli v tkni

" J 0 S " J " J " r " "" " " "- " " "" " " " """ " )

nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvízuji svým podpisem.

Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, jeden stejnopis bude zaslán přislušnému katastrálnimu
úřadu spolu s návrhem na vkladvlastnickéhopráva do katastru nemovitostí, ostatníobdrži smluvnistrany.

V Litoměřicích dne Ao, ao. kún

Jan Smo a ,/
Město Litoměřice

zastoupené mis ostamstou
Mgr. řane k jzou


